

Dnr 15TEN/106

*Tekniska nämnden 2015-03-24 § 19*

## **Verksamhetsberättelse 2014 för samhällsplaneringsnämnden**

### **Tekniska nämndens beslut**

1. Verksamhetsberättelsen godkänns.
2. Sektorerna ges i uppdrag att senast i maj återkomma med förslag på hur vi ska få renhållningskollektivetsbudget i balans.
3. Sektorerna ges i uppdrag att redovisa kostnader för matavfallshämtning. Hur har det finansierats idag? Vad är de förväntade kostnaderna? Vad är en principiellt korrekt modell för detta?

### **Beslutsnivå**

Tekniska nämnden

### **Yrkanden**

Malin Bellander (M) yrkar att verksamhetsberättelsen godkänns med tillägget att sektorn upproras att senast i maj återkomma med förslag på hur vi ska få renhållningskollektivetsbudget i balans.

Krister Nilsson (S) yrkar att sektorn uppdras att redovisa kostnader för matavfallshämtning. Hur har det finansierats idag? Vad är de förväntade kostnaderna? Vad är en principiellt korrekt modell för detta?

### **Beslutsgång**

Ordföranden ställer frågan om nämnden beslutar att godkänna verksamhetsberättelsen och finner att den godkänns.

Ordföranden ställer frågan om nämnden bifaller Bellanders yrkande om att sektorn upproras att senast i maj återkomma med förslag på hur vi ska få renhållningskollektivetsbudget i balans och finner att yrkandet bifalles.

Ordföranden ställer frågan om nämnden bifaller Nilssons yrkande om att sektorn uppdras att redovisa kostnader för matavfallshämtning. Hur har det finansierats idag? Vad är de förväntade kostnaderna? Vad är en principiellt korrekt modell för detta? och finner att nämnden bifaller yrkandet.

### **Ärendebeskrivning**

Den skattefinansierade delen av samhällsplaneringsnämnden redovisar 2014 ett underskott på 1,5 mnkr. Huvudorsaken till underskottet beror på kundförlust avseende en icke betald exploateringsavgift.

VA-verksamheten visar ett överskott på 2,0 mnkr. Detta är bättre än budget beroende på ökade brukningsavgifter och lägre kapitalkostnader.

Resultatet för renhållningsverksamheten vid årets slut visar på ett underskott på 20,6 mnkr, vilket är 15,6 mnkr sämre än budget. Huvudorsaken till budgetavvikelsen är förlikningskostnad avseende en tvivelaktigt utförd slamupphandling 2010.

**Handlingar i ärendet**

Tjänsteskrivelse, Verksamhetsberättelse 2014, 2015-02-18.  
Verksamhetsberättelse 2014 för Samhällsplaneringsnämnden

**Sändlista**

Samhällsbyggnad- och tillväxtsektorn

\_\_\_\_\_